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18 kwietnia 2014

Świętujemy 10 lat w Unii Europejskiej. 1 maja
zapraszamy do Sandomierza

Plenerowa impreza kulturalno-artystyczna w Sandomierzu oraz akcja „Dni Otwartych
Projektów” to główne wydarzenia, w jakie włącza się Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego w ramach obchodów 10. rocznicy wstąpienia Polski do Unii Europejskiej.
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1 maja obchodzić będziemy 10 rocznicę przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. Głównymi
elementami obchodów będą wydarzenia plenerowe, które zostaną zorganizowane 1 maja w
16 województwach naszego kraju.

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprasza do Sandomierza, gdzie
odbędzie się piknik rodzinny promujący efekty wejścia Polski do UE,  a zwłaszcza
wynikające z tego faktu korzyści dla województwa świętokrzyskiego. Prezentowane będą
projekty, które z powodzeniem udało się zrealizować dzięki dostępnym funduszom
europejskim. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji. I tak, na scenie głównej na Rynku
Starego Miasta w godz.14 – 22 odbywać się będą liczne występy artystyczne i prezentacje.
Gwiazdą wieczoru będzie Anna Wyszkoni, interesująco zapowiada się także tajemnicze
widowisko „Po zmierzchu”.
W ramach tzw. „Miasteczka Europejskiego” w godz. 14.00 – 19.00 będzie można wziąć
udział w interaktywnych animacjach: edukacyjnych, plastycznych, zręcznościowych,
sportowych itp. na stanowiskach rozmieszczonych w obrębie Starego Miasta, strefę EFS
zorganizuje na Rynku Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach, a piknik na
Bulwarze Piłsudskiego – MOSIR Sandomierz.

10. rocznica  członkostwa Polski w Unii Europejskiej będzie również doskonałą okazją, aby
zaprezentować społeczeństwu przedsięwzięcia i inwestycje dofinansowane z Funduszy
Europejskich. Temu służyć ma  akcja pt. „Dni Otwarte Projektów” koordynowana przez
Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju, która zostanie zorganizowana w dniach 1-11 maja.
Wśród zaplanowanych atrakcji są m.in. koncerty, warsztaty i szkolenia, zawody sportowe,
wystawy, pokazy, konkursy i zabawy dla dzieci, gry miejskie i wiele, wiele innych.
Beneficjenci otworzą  swoje projekty bezpłatnie, ze zniżką lub zapewnią dodatkowe
atrakcyjne aktywności, jak np. umożliwienie zwiedzenia niedostępnych na co dzień miejsc,
typu: hale produkcyjne, kulisy teatru, itp.

Włączając się w tę inicjatywę, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zaprosił samorządy i
beneficjentów RPOWŚ 207-2013 do „otwarcia swoich projektów” dla mieszkańców regionu,
przynajmniej na jeden dzień w okresie od 1 do 11 maja br. Dni otwarte zostaną objęte
dedykowaną promocją w mediach regionalnych i ogólnopolskich, a najciekawsze i
najatrakcyjniej zaprezentowane projekty będą miały szansę zostać pokazane w licznych
audycjach telewizyjnych. Tym samym mieszkańcy naszego regionu, jak i odwiedzający nas
turyści, będą mogli naocznie przekonać się, jak wiele ciekawych i ważnych projektów zostało
do pory zrealizowanych.

Wydarzenia odbywać się będą w ramach ogólnopolskiej akcji promocyjnej
zainicjowanej przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju pod patronatem
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medialnym Telewizji Polskiej.

Informacje na temat obchodów 10.lecia członkostwa Polski w UE na stronie
http://www.10latwue.pl/
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